
UCHWAŁA NR XLI/341/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Książki 

w roku 2022. 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005,poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/305/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Książki w roku 2022 (Dz. Urz. Woj. Kujaw. z 2022 r. poz. 1794) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1.  § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie opieki weterynaryjnej oraz kastracja realizowana będzie poprzez umowę 
z lekarzem weterynarii - Gabinet Weterynaryjny Vet-Partner Lek. Wet. Karolina Szarowska, 
ul. 1-go Maja 60/1, 87-200 Wąbrzeźno”.. 

2.  § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Władze gminne zachęcają opiekunów kotów wolno żyjących do czynnej pomocy przy wyłapywaniu 
kotów w celu przeprowadzenia zabiegów kastracji przez Lekarza Weterynarii - Gabinet Weterynaryjny 
Vet-Partner Lek. Wet. Karolina Szarowska, ul. 1-go Maja 60/1, 87-200 Wąbrzeźno”.. 

3.  § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez umowę z Lekarzem Weterynarii mającym 
możliwość świadczenia usług całodobowo - Gabinet Weterynaryjny Vet-Partner Lek. Wet. Karolina 
Szarowska, ul. 1-go Maja 60/1, 87-200 Wąbrzeźno”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC8B8CD-2321-4CBB-A2B4-6E249EF32953. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/341/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

W związku ze zmianą zakładu weterynaryjnego świadczącego usługi weterynaryjne dla kotów wolno 
żyjących oraz bezdomnych zwierząt z terenu gminy Książki uzasadnione jest podjęcie uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Książki w roku 2022. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC8B8CD-2321-4CBB-A2B4-6E249EF32953. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/341/22 
Data dokumentu 2022-09-30 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Książki 
w roku 2022. 

Identyfikator dokumentu BDC8B8CD-2321-4CBB-A2B4-6E249EF32953 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-721004505 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.09.2022 10:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC8B8CD-2321-4CBB-A2B4-6E249EF32953. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




